মফ্নী ১ মিানাগাজী ৭৭ ০ ৪৮ হাজার ৫,৯০০ ৫ লক্ষ 
২৫ মম. 

টন 

১ হাজার 

প্যারকট 
- 

চাঁিপুর ৩ 

িির 

৩৫৩ ০ 
১ লক্ষ 

১৪ হাজার 
৩৭৫ জন ৫ লক্ষ 

২৫ মম. 

টন 

১ হাজার 

প্যারকট 
২০ হাইমচর 

মতলি উত্তর 

খুলনা 
িাতক্ষীরা ২ 

শ্যামনগর 

৬৮৮ ৮ 
৩ লক্ষ 

৩১ হাজার 
৩১,০০০ ৫ লক্ষ 

২৫ মম. 

টন 

১ হাজার 

প্যারকট 
২২,৫০০ 

আশাশুর্ন 

িারগরহাট ৪ শরনরখালা ৩৪৪ ৫ ২ লক্ষ ৪৫,১৯৮ জন ৫ লক্ষ ২৫ মম. ১ হাজার ৩১৪৪ 

র্িভাগ মজলার নাম 

ঝুঁর্কপূণ য উপরজলা 
মমাট 

আশ্রয়রকন্দ্র 

মুর্জি 

মকল্লা 

মমাট 

ধারণক্ষমতা 

(৫+৬) 

আশ্রয়রকন্দ্র  

আর্শ্রত মলাকিাংখ্যা 

মজলাওয়ার্র িরাদ্দ